П Р О Т О К О Л 
             
Днес, 12 декември 2025 година, в Съдебната палата в гр.Дупница,   комисия, назначена със Заповед № РД 13-140/10.12.2025 г. на председателя на Районен съд –Дупница, в състав:
                Председател: Мирослав Саневски – районен съдия 
                Членове:1. Росица Ганева – зав.  служба «Съдебни секретари» 
                               2. Иванка Айдарова – адм. Секретар,  
             Проведе втори етап от конкурса /писмен изпит и събеседване/ с одобрените кандидати, като провери знананията им по правопис, граматика и пунктуация чрез писане на текст под диктовка на компютър, както и други умения по преценка на комисията. 
             В обявения час – 09.00 ч. на 12.12.2025 г. в І-ва заседателна зала  на Районен съд гр.Дупница се явиха всички  допуснати кандидати.        
             Преди започването на изпита бяха проверени личните им данни срещу представени от тях лични карти, което беше отразено в списък. 
             На кандидатите се разясни приетият от комисията регламент за провеждане на конкурса, като ще бъдат оценявани компютърната     грамотност и знанията им по правопис, граматика и пунктуация, чрез писане на текст под диктовка на компютър и уменията им за възпроизвеждане на текста.   
             Преди започването на изпита на явилите се кандидати беше дадена възможност  в рамките на  1-2 минути да разгледат клавиатурата, да създадат файл,  да зададат настройки на страницата, вид шрифт и размер на шрифта, след което започна диктовката на текста.
Изпитът протече по начина, описан в приетия регламент, без нарушения. 
След предаване на написания текст комисията пристъпи към оценяване на резултатите, съгласно приетия регламент, като до събеседване бяха допуснати всички кандидати.
Предвид изложеното и след проверка на писмените работи и проведеното събеседване с кандидатите се получиха следните резултати.

	
№ по ред
	
Име, презиме и фамилия на кандидата
	Брой точки 
за пропус-нати думи
	Брой точки за правопис-ни грешки 
	Брой точки за пунктуа-ционни грешки 
	
 
Брой точки за пълнота на прото-кола 
	
Брой точки на събе-седване 
	
Общ брой точки 

	1
	Габриела Емилова Костова
	16
	21
	20
	18 
	10
	 85

	2
	Лили Костадинова Иванова 
	27
	25
	23
	30
	14
	119

	3
	Невена Костадинова Иванова 
	22
	24
	19
	25
	12
	102



        

          С оглед получените резултати и на основание чл. 144, ал.1 от Правилника за администрацията в съдилищата, конкурсната комисия

Р Е Ш И:
         КЛАСИРА кандидатите за една щатна бройка за длъжността “Съдебен секретар” в Районен съд гр.Дупница,  1 щ. бр., както следва:
 

	
№ по ред
	
Име, презиме и фамилия на кандидата
	Брой точки 
за пропус-нати думи
	Брой точки за правопис-ни грешки 
	Брой точки за пунктуа-ционни грешки 
	
 
Брой точки за пълнота на прото-кола 
	
Брой точки на събе-седване 
	
Общ брой точки 

	1
	Лили Костадинова Иванова 
	27
	25
	23
	30
	14
	119

	2
	Невена Костадинова Иванова 
	22
	24
	19
	25
	12
	102

	3
	Габриела Емилова Костова
	16
	21
	20
	18 
	10
	 85




	На основание чл. 144, ал. 2 от Правилника за администрация в съдилищата протоколът от крайния резултат на конкурса се публикува на интернет страницата на съда и се съобщава на участниците в конкурса в 3-дневен срок от провеждането му. 

                     

			

			КОМИСИЯ:

			ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……/п./……..
					/съдия Мирослав Саневски/   


                        ЧЛЕНОВЕ: 
					1. Росица Ганева - ………/п./………
							/Зав. служба „Съдебни секретари“/  


[bookmark: _GoBack]	                  			2. Иванка Айдарова -  ……/п./…………
							/Адм. секретар/  





